

\$~48

\* **IN THE HIGH COURT OF DELHI AT NEW DELHI**

+ CO.PET. 24/2016

IN THE MATTER OF BOOM INVESTMENTS PRIVATE  
LIMITED & ANR. .... Petitioners

Through: Mr.N. Ganpathy and Mr. Manpreet Lamba,  
Advocates

**CORAM:**  
**HON'BLE MR. JUSTICE RAJIV SHAKDHER**

**ORDER**

% **08.04.2016**

CA 1374/2016

This is an application seeking modification of order dated 15.01.2016.

The learned counsel rightly points out that while issuing notice in the petition which is a second motion petition, no directions were issued for publication.

Accordingly, the petitioners will publish the notice of hearing in the Business Standard [(English), Delhi Edition] and the Jansatta [Hindi), Delhi Edition]. Notice of hearing will also be uploaded on the website of the petitioners as also on the websites of the OL and the Ministry of Corporate Affairs. For this purpose, the petitioners will supply a copy of the advertisement to be published to the RD/ ROC and the OL.

The order passed today will be read alongside order dated

CO.PET. 24/2016

page 1 of 2

15.01.2016. Order dated 15.01.2016 is modified to the aforesaid extent.

The application is, accordingly, disposed of.

**RAJIV SHAKDHER, J**

**APRIL 08, 2016**

Yg

CO.PET. 24/2016



**सार्वजनिक सूचना**  
दिल्ली उच्च न्यायालय, नई दिल्ली में  
(मूल कम्पनी न्यायाधिकारक्षेत्र)  
कम्पनी याचिका सं. 24 वर्ष 2016  
के साथ संबंधित  
कम्पनी आवेदन (एम) सं. 162 वर्ष 2015  
कम्पनी अधिनियम, 1956 के विषय में  
(1956 का अधिनियम 1)

तथा  
कम्पनी अधिनियम, 1956 की धारा 391 से 394 तक  
के साथ पठित कम्पनी (न्यायालय) नियमावली, 1959  
के तहत समामेलन की स्कीम के विषय में  
तथा

के विषय में :

निम्नलिखित के समामेलन की योजना :

1. बूम इन्वेस्टमेंट्स प्राइवेट लिमिटेड

...अंतरणकर्ता कम्पनी/  
याचिकादाता कम्पनी सं. 1

2. मोहाइर इन्वेस्टमेंट ऐण्ड ट्रेडिंग कम्पनी प्राइवेट लिमिटेड

...अंतरिती कम्पनी/  
याचिकादाता कम्पनी सं. 2

### याचिका की सुनवाई की सूचना

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि याचिकादाता कम्पनियों द्वारा बूम इन्वेस्टमेंट्स प्राइवेट लिमिटेड (अंतरणकर्ता कम्पनी) तथा मोहाइर इन्वेस्टमेंट ऐण्ड ट्रेडिंग कम्पनी प्राइवेट लिमिटेड (अंतरिती कम्पनी) (इसमें आगे सामूहिक रूप से "याचिकादाता कम्पनियां" के रूप में संदर्भित) और उनके संबंधित शेयरधारकों तथा क्रेडिटर्स के बीच समामेलन की योजना की मंजूरी के लिए, कम्पनी अधिनियम, 1956 की धारा 391 से 394 के तहत एक याचिका प्रस्तुत की गई थी और माननीय कम्पनी न्यायाधीश द्वारा 15 जनवरी, 2016 को मंजूर की गई थी और उक्त याचिका की सुनवाई माननीय कम्पनी न्यायाधीश के समक्ष 10 मई 2016 को की जानी निर्धारित की गई है।

कोई भी व्यक्ति, जो उक्त याचिका के समर्थन अथवा विरोध करने का इच्छुक है, वह अपने आशय की सूचना, जो उसके अथवा उसके अधिवक्ता द्वारा उसके नाम एवं पता सहित हस्ताक्षरित हो, याचिकाकर्ता के अधिवक्ता को प्रेषित कर सकता है, जो याचिकाकर्ता के अधिवक्ता को याचिका की सुनवाई की नियत तिथि से कम से कम 2 (दो) दिन पूर्व प्राप्त हो जानी चाहिए। यदि वह याचिका का विरोध करने का इच्छुक है, आपत्ति के आधार अथवा उसके शपथपत्र की प्रति उक्त सूचना के साथ संलग्न की जानी चाहिए। याचिकादाता कम्पनियों की ओर से अधोवर्णित अधिवक्ताओं द्वारा याचिका की प्रति उसकी मांग करने वाले किसी भी व्यक्ति को उसके लिए निर्धारित शुल्क के भुगतान पर दी जाएगी।

हस्ता./-

मनप्रीत लाम्बा

अधिवक्ता

एजैडबी ऐण्ड पार्टनर्स

वास्ते याचिकादाता कम्पनियों के अधिवक्ता

प्लॉट नंबर ए', सेक्टर-4, नोएडा, यू.पी. 201301

फोन : 9818837777

स्थान : नई दिल्ली

तिथि : 19, अप्रैल, 2016

सम्पत्ति का विवरण: फ्रीहोल्ड आर्गन  
मकान सं. 1084, ब्लॉक नं. जे. अंस  
भाग तथा हिस्सा

आरक्षित मूल्य: रु. 3,62,00,000/-

धरोहर राशि भुगतान: रु. 36,20,000/-  
"ई-नीलामी में भाग लेने के लिए इ  
से खाता सं. 601800301000395,  
एनईएफटी/ निधि अंतरण द्वारा अथवा  
होने योग्य डीडी/ पे आर्डर द्वारा आ  
प्राधिकृत अधिकारी, विजया बैंक, वा  
लिफाफे में ईएमडी के डिमांड ड्राफ्ट  
नीलामी बिक्री- पूरणनाथ जुनेजा में  
के कार्यालय से प्राप्त की जा सकती

बोली वृद्धि राशि: रु. 2,00,000/-  
इच्छुक क्रेता द्वारा सम्पत्ति के नि  
ईएमडी तथा केवाईसी दस्तावेजों  
ऑन लाइन प्रस्ताव खुलने की ति  
बीच 10 मिनट के असीमित विस्तार  
जाती है तो प्रति वार नीलामी का सम  
टिप्पणी: नीलामी से संबंधित विस्  
www.vijayabank.com देखें त  
der.gov.in देखें।

तिथि: 19.04.2016, स्थान: ति

नीचे वर्णित ऋणधारकों तथा  
आधार पर बिक्री के लिए :

क्रम सं.	शाखा का नाम/ सम्पर्क व्यक्ति/ सम्पर्क सं.
1.	कॉर्पोरेशन बैंक, ब लोक, प्रिया सिनेमा कॉम्प्लेक्स, शाखा विहार, नई दिल्ली रवीन्द्रन जी: 07042597411, 011-26152307, 011-26151301

य स्टेट बैंक  
ank of India  
- all the way

### तनावग्रस्त आर्स्टि प्रबंधन शाखा, नई दिल्ली

शाखा का पता : छठी मंजिल, मोहन सिंह प्लेस बिल्डिंग,  
बाबा खडक सिंह मार्ग, कर्नॉट प्लेस, नई दिल्ली-110001,  
फोन नं.: 011-23741075, ई-मेल : sbi.04109@sbi.co.in

[नियम-8 (1)] कब्जा सूचना (अचल सम्पत्ति हेतु)

य परिसंपत्तियों के प्रतिभूतिकरण एवं पुनर्निर्माण तथा प्रति भूति हित अधिनियम के प्रवर्तन के अधीन  
नई दिल्ली का प्राधिकृत अधिकारी होने तथा प्रतिभूति दिन (प्रवर्तन) नियमावली 2002



management of the  
on of this notice to the  
erned Regional Office  
serve Bank of India at

ircular DNBS (PD) CC  
s amended by Circular  
January 13, 2000 and  
No. 63/02.02/2005-06  
82/03.02.02/2006-07  
ulations jointly by the  
oved by its Board of

PR No: 140998(Deoghar)/16-17

www.jharkhandgov.in

कार्यपालक अभियंता,  
पथ निर्माण विभाग,  
पथ प्रमण्डल, देवघर।

095, 01  
comme

Sl. No
1
2
3
4

**PUBLIC NOTICE**  
**IN THE HON'BLE HIGH COURT OF DELHI AT NEW DELHI**  
**(ORIGINAL COMPANY JURISDICTION)**  
**COMPANY PETITION NO. 24 OF 2016**  
**CONNECTED WITH**  
**COMPANY APPLICATION (M) NO. 162 OF 2015**  
**IN THE MATTER OF COMPANIES ACT, 1956**  
**(ACT NO. 1 OF 1956)**  
**AND**  
**IN THE MATTER OF SCHEME OF AMALGAMATION UNDER**  
**SECTIONS 391 TO 394 OF THE COMPANIES ACT, 1956 READ WITH**  
**COMPANIES (COURT) RULES, 1959**  
**AND**  
**IN THE MATTER OF:**  
**THE SCHEME OF AMALGAMATION OF**

**1. BOOM INVESTMENTS PRIVATE LIMITED**

... TRANSFEROR COMPANY /  
PETITIONER COMPANY NO. 1

**2. MOHAIR INVESTMENT AND TRADING COMPANY PRIVATE LIMITED**

... TRANSFEREE COMPANY /  
PETITIONER COMPANY NO. 2

**NOTICE OF HEARING OF PETITION**

Notice is hereby given that a petition under Sections 391 to 394 of the Companies Act, 1956 for sanction / approval of the Scheme of Amalgamation between Boom Investments Private Limited (Transferor Company) and Mohair Investment and Trading Company Private Limited (Transferee Company) (hereinafter collectively referred to as "Petitioner Companies") and their respective shareholders and creditors was presented by the Petitioner Companies and the same was admitted by the Hon'ble Company Judge on January 15, 2016 and the said petition is fixed for hearing before the Hon'ble Company Judge on May 10, 2016.

Any person desirous of supporting or opposing the said petition should send to the petitioner's advocates with a notice of his intention, signed by him or his advocate with his name and address so as to reach the petitioner's advocates not later than 2 (Two) days before the date fixed for hearing of the petition. Where he seeks to oppose the petition, the grounds of opposition or a copy of the affidavit shall be furnished with such notice. A copy of Petition shall be furnished by the under mentioned advocates for the petitioner companies to any person requiring the same upon payment of the prescribed charges for the same.

Sd/-  
**MANPREET LAMBA**  
**ADVOCATE**  
**AZB & PARTNERS**

Advocate(s) for the Petitioner Companies  
Plot No. A8, Sector -4, Noida, U.P. 201301  
Ph : 98188 37777

Place : New Delhi  
Date : April 19, 2016

**LS LTD, BHOPAL**

**K/RF/E-053**

Agencies for deploying 15  
deployment, 04 Nos of MUV  
pickup of 1.0 ton capacity) on  
within the munciple limits of

sealed saperately in two  
& conditions, necessary  
all contain your competitive  
ble for price bid opening on

ons carefully and complete  
lse information/incomplete  
e shall be entertained in this

website [www.bhelbpl.co.in](http://www.bhelbpl.co.in)  
from the office of Accounts  
**Rs.500/- (non refundable)**  
able at Bhopal. In case of  
[bpl.co.in](http://bpl.co.in)The demand draft  
e Technical bid documents.

s (Wednesday)

ill 16:00hrs. (Thursday)

ill 11:00hrs. (Friday)

y 14:00hrs. (Friday)

ons etc. to the tender will be  
om) only.

Accounts Officer ( HR-TSX)

This ac  
Centra  
Avionic  
enclose  
with yo  
other C  
with th  
ignore

Please  
and su  
their r  
behalf.  
certific  
availab

Last Da  
Last Da  
Due Da  
The te  
price  
presen

Reque  
transfe  
accept

**पुनजाब बैंक**  
... भरोसे का प्रतीक !



**punjab national bank**  
... The name

E-AUCTION SALE NOTICE TO GENER  
ction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act 2002, the Authorized Officer has issued Demand Notice for recovery of sum due in the